
 
 
 Врз основа на член 383 став 1 точка 2 од Законот за трговски друштва („Службен 
весник на РМ” бр.28/2004) и член 48 од пречистениот текст на Статутот на Топлификација АД 
Скопје, Собранието на акционери на редовната годишна седница одржана на ден 06.10.2016 
г., донесе  
 

О  Д  Л  У  К  А 
за одобрување и усвојување на деловните резултати  

по Годишна сметка за 2015 година 
 

Член 1 
 Се усвојува Годишната сметка за 2015 година, со остварените резултати од 
работењето како што е искажано во законски пропишаните обрасци. 
  

Член 2 
 Се усвојуваат финансиските показатели искажани во апсолутни износи во “Билансот 
на состојба” а за вкупната вредност на Актива-Пасива во износ од 
 

ден. 2.979.286.100,00 
 

Член 3 
 Се усвојуваат остварените резултати од работењето искажани во “Биланс на успех” и 
тоа:   
  1) Добивка пред оданочување...................... ден.       32.820.807,00.  
 

Член 4 
 Се усвојуваат даночните обврски, искажани во “Даночен биланс” како одбитни ставки 
и тоа: 

1)  Дел од добивката пред оданочување на име  
   даночни обврски ........................................... ден.     815.302,00.  
  

Член 5 
 Остварената  добивка по оданочување - нето добивка изнесува 

ден.32.005.505,00 
 

Член 6 
 Составен дел на оваа Одлука се: Билансот на успех, Билансот на состојба и Даночниот 
биланс. 

 
Член 7 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на  нејзиното донесување. 
 
 
    бр.02-761/1                        Претседавач на собрание на акционери  на  

06.10.2016 год.                         Топлификација АД Скопје  
          С к о п ј е             
                     _______________________________ 
 

 


